# XI International Symposium on Poisonous Plants 2025 del 12 a 14 de Noviembre de 2025



#### **Hotel Ankara Suites**

## Tarifa Corporativa

SINGLE DOBLE TRIPLE

\$ 75.000,00 \$ 90.400,00 \$ 122.400,00

Vigencia desde el 01/07/2025 al 30/09/2025 Las tarifas incluyen IVA Las tarifas están sujetas a cambios de acuerdo a fluctuaciones en la economía nacional. Pasaje Zorrilla 145 CP:4400 – Salta Argentina Teléfono: +54 0387 421-3969 E-mail: info@ankarasuites.com www.ankarasuites.com

## **Hotel Alejandro 1**

Descuento especial para asistente 20% de descuento sobre la tarifa mostrador para la fecha del evento.

#### Forma de reservar:

Cada asistente solicitará su reserva por teléfono o por mail directo con el Hotel.

Balcarce 252 - Salta - Argentina Tel: +54 387 400 0000 reservas@alejandro1hotel.com.ar www.alejandro1hotel.com.ar

## **Hotel del Virrey**

**Tarifa estándar** de noviembre actual sin descuentos de \$170.000. (con desayuno e impuestos incluidos)

Tarifa especial diaria U\$S (oficial) 104.(extranjeros)

más iva 21% (pax nacionales) con desayuno incluido

20 de Febrero 420, A4400 Salta Tel: 0387 556-5555 www.hoteldelvirreysalta.com.ar

#### **Hotel Almeria**

Tarifa con 10% de descuento sobre las siguientes tarifas

Clásica Interna: SGL: USD110 - DBL USD 120

Clásica Externa: SGL: US 120 - DBL 130

**Ejecutiva:** SGL: 130 - DBL 140 **Superior:** SGL 150 - DBL 150

Suite Mojácar: SGL 180 - DBL 180 Suite Almeria: SGL 220 - DBL 220

Cama Adicional (en ejectuva unicamente): SGL 40 - DBL 40

Cuna: Sin cargo

Lic. Gonzalo Cutre

Whatsapp: +54 9 387 5217948 Tel: +54 (0387) 4314848

E-mail: reservas@hotelalmeria.com.ar Web: www.hotelalmeria.com.ar